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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 659,530,490.18  948,045,448.92  849,776,330.63  849,776,270.613.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  288,514,958.74  57,198,923.05

GASTO NO ETIQUETADO  84,501,605.32  39,061,770.27  123,563,375.59  121,937,576.02  121,937,516.00  1,625,799.57

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  74,728,740.04  107,716,309.62  106,090,510.05  106,090,450.03 32,987,569.5801  1,625,799.57

 5,161,003.52  5,246,304.23 5,246,304.23 5,246,304.23 85,300.71  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 24,293,990.00  52,255,617.67 52,255,617.67 52,255,617.67 27,961,627.67  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 773,173.98  800,476.22 800,476.22 800,476.22 27,302.24  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 3,870,524.24  3,790,228.75 3,790,228.75 3,790,228.75-80,295.49  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 2,156,418.84  2,155,382.77 2,155,382.77 2,155,382.77-1,036.07  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 368,155.24  426,053.58 426,053.58 426,053.58 57,898.34  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 397,409.46  342,770.42 342,770.42 342,770.42-54,639.04  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 7,627,081.95  7,627,081.95 7,627,081.95 7,627,081.95 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 21,771,363.34  32,774,366.17 32,774,426.19 32,774,426.19 11,003,062.85  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 8,309,619.47  672,168.27 672,168.27 2,297,967.84-6,011,651.63  1,625,799.5701-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  9,772,865.28  15,847,065.97  15,847,065.97  15,847,065.97 6,074,200.6902  0.00

 661,539.80  3,991,565.80 3,991,565.80 3,991,565.80 3,330,026.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-16 PROTECCION CIVIL

 1,256,311.38  1,093,973.12 1,093,973.12 1,093,973.12-162,338.26  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO PUBLICO

 55,802.48  70,189.25 70,189.25 70,189.25 14,386.77  0.0002-05 PANTEON MUNICIPAL

 1,075,923.68  942,595.80 942,595.80 942,595.80-133,327.88  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 2,862,215.68  5,829,947.06 5,829,947.06 5,829,947.06 2,967,731.38  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 684,854.40  885,502.43 885,502.43 885,502.43 200,648.03  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 2,092,540.56  1,898,646.74 1,898,646.74 1,898,646.74-193,893.82  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS - TIENDAS

 999,677.30  1,050,645.77 1,050,645.77 1,050,645.77 50,968.47  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA GANADERA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
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MODIFICADO DEVENGADO PAGADO
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 84,000.00  84,000.00 84,000.00 84,000.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

GASTO ETIQUETADO  575,028,884.86  249,453,188.47  824,482,073.33  727,838,754.61  727,838,754.61  55,573,123.48

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  575,028,884.86  785,307,425.99  689,242,276.25  689,242,276.25 210,278,541.1301  55,573,123.48

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  517,682.90 517,682.90 517,682.90 517,682.90  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  688,724,593.35 688,724,593.35 729,216,619.61 729,216,619.61  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 575,028,884.86  0.00 0.00 55,573,123.48-519,455,761.38  55,573,123.4801-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  39,174,647.34  38,596,478.36  38,596,478.36 39,174,647.3402  0.00

 0.00  27,277,415.83 27,277,415.83 27,834,663.02 27,834,663.02  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  3,086,365.53 3,086,365.53 3,107,287.32 3,107,287.32  0.0002-16 PROTECCION CIVIL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEON MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  520,597.00 520,597.00 520,597.00 520,597.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS - TIENDAS

 0.00  7,712,100.00 7,712,100.00 7,712,100.00 7,712,100.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA GANADERA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
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3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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